

Han vore ogift, sist skriven hos modern i Amerika under adress 822 Street, Clarketon, Washington, U.S.A. samt sist boende under adress U.S.A. Air Force, England, samt ostraffad.

Han hade som tidigare nämnts i april 1942 inträtt i amerikanska armén och efter 7 månaders utbildning överflyttats till flygvapnet, där han i augusti 1943 befordrats till löjtnant. I januari 1944 hade han transporterats till England och därifrån deltagit i bomb-raider mot Tyskland och av tyskarna ockuperade länder. Den 9 april 1944 hade han som 2:de pilot medföljt ett Liberator bombplan med 10 mans besättning vid en raid mot Nordtyskland. Återfärden hade företagits över Danmark, varvid planet nedskjutits och störtat i närheten av Slagelse, Själland. Reed och 6 andra av planets besättning hade med fallskärmar hoppat ur maskinen och ländat i Danmark, medan 3 besättningsmän störtat med planet och omkommit. Tyska polisen hade anhållit 4 av de räddade medan 3, bland dem Reed, förenämnde Murphy och planets 1:ste pilot premierlöjtnanten Lodge omhändertagits av danska medborgare och gömts för tyskarna. De hade sedan erhållit civila kläder och den 16 april 1944 hade Reed och Murphy med båt färdats över till Sverige.

Reed önskade nu få komma i förbindelse med amerikanska legationen i Stockholm.

Murphy: Han vore amerikansk medborgare, född den 29 december 1922 i Scranton, Pennsylvania, U.S.A., och son till ännu levande amerikanska medborgarna, automobilmekanikern Thomas M. Murphy och dennes hustru Mary, född Mc Andro. Hans fullständiga namn vore Thomas Robert Murphy med tilltalsnamnet Thomas. Han fostrades i föräldrahemmet, genomgick under 10 år olika skolor, sist Högskolan i Brooklyn samt vore katolsk trosbekännare. Efter slutad skolgång arbetade han i sin faders automobilverkstad i Brooklyn till april 1941, då han inträdde i amerikanska artilleriet, varifrån han efter 2 år flyttades till amerikanska flygvapnet, där han befordrades till sergeant. I januari 1944 transporterades han till England. Han vore ogift, sist skriven och boende i Amerika hos föräldrarna under adress